
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO č. OMI-VZMR-2021-042

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martin Charvát, primátor
Zastoupený ve věcech technických: technikem odd. správy bytových domů a nebytových prostor
odboru majetku a investic, uvedeným na objednávce
IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: INSTAL HANOUSEK s.r.o.
Se sídlem: V Ráji 575, 530 02 Pardubice 
Zastoupen: , jednatelem
Zastoupený ve věcech technických: I 
Tel:
IČO: 06671918 DIČ: CZ06671918
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C,
vložka 40775
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných mezi smluvními stranami pro veškeré 
budoucí vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem vyplývající ze smluv o dílo, které mezí nimi budou 
uzavřeny na základě objednávek učiněných dle čl. IV. této smlouvy, kdy toto dílo je blíže 
specifikováno v tomto článku, pokud nebudou upraveny samostatnou písemnou smlouvou jinak,
2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli v rámci své podnikatelské činnosti plnění spočívající 
v provedení jednotlivých děl, přičemž každé jednotlivé dílo bude vždy blíže specifikováno 
v číslovaných objednávkách učiněných dle čl. IV. této smlouvy.
3. Předmětem plnění dle této smlouvy, které bude blíže specifikováno v objednávkách učiněných dle 
čl. IV. této smlouvy, je zajištění instalatérských prací v bytových domech ve vlastnictví objednatele, 
včetně dodávky veškerých materiálů, potřebných k řádnému provedení díla v kvalitativních 
standardech stanovených podmínkami výběrového řízení. Přehled bytových domů je uveden v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.



4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vždy v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem, na svůj náklad a na vlastní 
odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu 
vymezeném v zadávacích podmínkách. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splněné 
DÍLO v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených 
v této smlouvě o dílo. Veškeré změny předmětu DÍLA smlouvy musí být provedeny formou 
písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými 
zástupci obou stran (tj. zástupce objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ CPA 4143, který je součástí Klasifikace produkce zavedené 
Českým statistickým úřadem platné ke dni podpisu této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převzít a 
uhradit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v či, III. této smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré prostředky a materiály nezbytné k řádnému provedení díla na 
své náklady, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
7. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním svých závazků dle této smlouvy zajistit dodržování 
povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujícím se k předmětu plnění dle této smlouvy, jakož 
i pracovněprávních předpisů (zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a to se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 
směnami atp.; zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, se zvláštním 
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců) a případných kolektivních smluv vztahujícím se na 
zaměstnance, a to u všech osob, které se budou podílet na předmětu plnění dle této smlouvy. 
Dodržování těchto povinností je zhotovitel povinen zajistit i ze strany případných poddodavatelů.

II. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let od nabytí účinnosti této smlouvy.

III, Cena za DÍLO

1. Celková cena za řádné, včasné a úplné provedení každého jednotlivého díla bude stanovena dle 
ceny za příslušnou měrnou jednotku tak, jak jsou vymezeny v příloze č, 2., která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Výsledná cena za řádné provedení jednotlivého díla bude vždy stanovena 
jako součin ceny za příslušnou měrnou jednotku a součtu odpovídajících měrných jednotek, který 
na dotčené dílo připadá. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že s takovým způsobem určení 
ceny souhlasí.

2. DPH bude vždy účtována ve výši stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že takto určená cena je úplná a nejvýše přípustná, platná po 

celou dobu realizace sjednaných plnění, neboť zahrnuje veškeré činnosti a náklady spojené 
s řádným provedením každého jednotlivého díla tak, jak je vymezeno touto smlouvou. Cena 
může být změněna, dojde-li ke změně smluvních podkladů, a to výhradně na základě písemné 
dohody obou smluvních stran. Úhradu za veškeré práce, které by zhotovitel provedl nad rámec 
rozsahu díla vymezeného touto smlouvou či případným dodatkem ktéto smlouvě, není 
objednatel povinen zhotoviteli poskytnout. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve 
výši odpovídající nárůstu cen za dotčené části zakázky, který byl způsoben změnou sazeb DPH



nebo na základě písemného Dodatku uzavřeného v důsledku skutečností dodatečně zjištěných 
objednatelem v průběhu prací,

IV. Objednávka

1. Jednotlivé dílčí plnění (jednotlivé dílo) bude uskutečňováno na základě písemné objednávky, 
kterou se objednatel zavazuje doručit v elektronické podobě zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních 
dnů před započetím provádění jednotlivé části díla bez zbytečného prodlení v písemné podobě na 
kontaktní adresy zhotovitele uvedené v úvodním ustanovení této smlouvy. Každá jednotlivá 
objednávka musí obsahovat:

aktuální identifikační údaje smluvních stran, včetně fakturační adresy 
- jednoznačně specifikovaný předmět objednávky 

cenu díla
místo a termín provádění díla (zahájení a ukončení provádění díla) 
kontaktní osobu jednající za objednatele.

2. Doručenou objednávku se zhotovitel zavazuje bez zbytečného odkladu písemně potvrdit včetně 
názvu, místa plnění a ceny jednotlivého díla či vyzvat objednatele k doplnění objednávky. Nepotvrdí-li 
objednávku do dvou pracovních dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn od této rámcové 
smlouvy odstoupit.

V. Placení DÍLA a fakturace

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení každého jednotlivého díla jeho provedením, tj. v okamžiku 
podpisu protokolu o předání a převzetí tohoto dokončeného díla bez vad a nedodělků, případně 
protokolu o odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, bylo-li toto 
dílo s takovými vadami a nedodělky objednatelem převzato.
2. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.
3. Zhotovitel je povinen vždy do pěti dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla či 
odstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla doručit objednateli fakturu.
4. Lhůta splatnosti faktury bude činit vždy 21 dnů od data jejího prokazatelného doručení 
objednateli.
5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je objednatel povinen zhotoviteli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.
6. Každá jednotlivá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména

- označení faktury a její číslo;
- název, sídlo, IČO a DIČ smluvních stran;
- předmět plnění;
- den uskutečnění zdanitelného plnění,
- den vystavení faktury;
- označení banky a číslo účtu, na nějž má být placeno;
- fakturovanou částku a náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH;
- razítko zhotovitele a podpis osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat.

7. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn fakturu do uplynutí 
termínu její splatnosti vrátit zhotoviteli s označením údaje, který je na faktuře uveden nesprávně či 
který na faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Zhotovitel bez 
zbytečného odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
prokazatelného doručení opravené či nové faktury objednateli.
8. Fakturu lze doručit též elektronicky na adresu fa k tu ry mmp.cz.



9. Veškeré platby fakturovaných částek budou provedeny bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele uvedený na faktuře.
10. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy dojde k odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele.
11. Objednatel je oprávněn na cenu díla započítat veškeré pohledávky z titulu smluvních pokut, které 
by mu za zhotovitelem v průběhu trvání smluvního vztahu vznikly.
12. Objednatel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře za 
předpokladu, že zhotovitel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce v Registru plátců DPH. Pokud zhotovitel bude zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce, objednatel uhradí zhotoviteli pouze částku bez DPH a DPH bude 
uhrazeno místně příslušnému správci daně zhotovitele.
13.0bjednatel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře za 
předpokladu, že zhotovitel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce v Registru plátců DPH. Pokud zhotovitel bude zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce, objednatel uhradí zhotoviteli pouze částku bez DPH a DPH bude 
uhrazeno místně příslušnému správci daně zhotovitele,14. Dojde-ii po uzavření smlouvy ke změně 
účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom 
neprodleně informovat objednatele.

Ví. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést každé jednotlivé dílo v termínu stanoveném v konkrétní objednávce, 
který však nesmí být kratší než sedm kalendářních dnů ode dne doručení objednávky.
2. Strany smlouvy se dohodly, že pokud by v průběhu realizace jednotlivého díla došlo k prodlení s 
plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některého z účastníků ve 
smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc), prodlužuje se termín plnění díla o stejný 
počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna 
neprodleně, tj. do 24 hodin od okamžiku, kdy se o jejich existenci dozví, informovat druhou smluvní 
stranu, Nesplní-li tuto povinnost, není oprávněna se těchto okolností dovolávat. Přesáhne-li doba 
trvání prodlení na straně zhotovitele z těchto důvodů 30 dnů, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit,
3. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla, resp. jakékoli jeho jednotlivé dílčí části, mimo 
důvody shora uvedené, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V případě trvání prodlení po dobu delší než 7 dnů je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.
4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel 
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu bez 
vad a nedodělků převzít.
5. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, 
není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna 
splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

VII. Místo plnění

1. Místem plnění může být pro každou jednotlivou část díla objednatelem stanoveno v některém 
z bytových domů ve vlastnictví objednatele, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. Konkrétní místo, příp. místa, bude vždy dále specifikováno v objednávce dle čl. IV. této 
smlouvy.



2. Zhotovitel je povinen předat prostory, v nichž bylo dílo realizováno, objednateli po provedení díla 
čisté, vyklizené a ve stavu, v jakém je převzal se zohledněním provedeného díla.

Vlil. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s náležitou péčí, prostřednictvím dostatečně kvalifikovaných 
osob, s využitím osvědčených postupů a technologií a počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na 
majetku a zdraví osob. Zhotovitel je povinen na své náklady odstraňovat veškeré odpady vzniklé v 
souvislosti s jeho činností.
2. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by v důsledku provádění díla nebo porušení jeho 
povinností objednateli či třetím osobám vznikly, a je povinen uhradit veškeré sankce, a to v plné výši, 
které by byly oprávněnými orgány za porušení povinností při provádění díla vyměřeny.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k jeho činnosti, 
včetně předpisů požárních a bezpečnostních a předpisů na ochranu životního prostředí. Vzhledem 
ktomu, že DÍLO bude realizováno i při plném obsazení objektů nájemníky, musí zhotovitel 
respektovat v plném rozsahu práva nájemců. Zhotovitel je povinen zabezpečit pracoviště tak, aby 
nebyla ohrožena bezpečnost a zdraví osob nacházejících se v objektech.
4. Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit objednateli kontrolu nad řádným prováděním díla a 
dodržovat pokyny objednatele k provádění díla.
5. Zhotovitel je povinen plnit pokyny k provádění díla, které objednatel v průběhu provádění díla 
učiní. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit na případnou nevhodnost pokynů zhotovitele.
6. Zjistí-li zhotovitel, že existují skryté překážky, které brání řádnému a včasnému provedení díla a 
které nemohl s vynaložením veškeré odborné péče předvídat, je oprávněn práce přerušit na dobu 
nezbytně nutnou a povinen do 48 hodin informovat o této skutečnosti objednatele. Poruší-li tuto 
informační povinnost, není oprávněn se této skutečnosti dovolávat. Zhotovitel je povinen pokračovat 
v provádění díla bezodkladně poté, co překážka provádění díla odpadne. Při porušení této povinnosti 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení. 
V případě, že trvání prodlení přesáhne ihůtu třech pracovních dnů, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.
7. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost k provádění díla a 
neklást zhotoviteli neoprávněné překážky k řádnému provádění díla.
8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby jeho provedení a kvalita odpovídala této smlouvě a 
příslušným technickým normám.
9. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že aplikace ustanovení § 2591 a § 2595 zákona č, 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje.
10. Smluvní strany ujednaly, že vlastnické právo k prováděnému dílo nabývá objednatel.

IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel špiní svou povinnost provést vždy každé jednotlivé dílo jeho dokončením a 
protokolárním předáním objednateli. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku, kdy je dokončeno 
bez jakýchkoli vad a nedodělků.
2. Zhotovitel je povinen objednateli písemně oznámit, že je dílo připraveno k převzetí, nejméně dva 
dny předem. Za řádné oznámení se v tomto případě považuje též sdělení elektronickou poštou,
3. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejm. soupis provedených prací a bude 
podepsán oprávněnými osobami obou smluvních stran.



4. Převezme-IÍ objednatel dílo v případě, že bude vykazovat vady nebránící řádnému užívání, musí být 
tyto drobné vady popsány v předávacím protokole spolu s termínem jejich odstranění. Nebude-li 
tento termín stanoven, má se za to, že je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit velhůtě 
deseti pracovních dnů od podpisu předávacího protokolu. Neodstraní-li zhotovitel vytknuté vady ve 
stanovené ihůtě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
jednotlivého díla bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vady.
5. Objednatel není povinen jednotlivé dílo převzít, bude-li vykazovat vady. O odmítnutí převzetí 
strany sepíšou protokol, v němž bude uveden důvod odmítnutí převzetí díla a náhradní termín 
převzetí. Nebude-li tento termín v protokolu uveden, platí, že náhradní termín předání byl stanoven 
na sedmý den od data podpisu protokolu.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k řádnému provedení díla a jeho následného 
předání veškerou nezbytnou součinnost.

X. Pojištění

1. Zhotovitel před podpisem této smlouvy předložil objednateli doklad osvědčují skutečnost, že 
uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by způsobil objednateli či třetím osobám, 
kdy minimální výše pojistného plnění činí 500.000,-Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti 
tento pojistný vztah, příp. pojistný vztah obdobný se shodnou minimální výší pojistného plnění, po 
celou dobu realizace díla a účinnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je povinen 
uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč a objednatel je dále oprávněn 
od smlouvy odstoupit, a to i jen částečně.

Xi. Záruční lhůta

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadné provedení díla záruku, kterou přejímá závazek, že celé dílo a 
veškeré jeho části budou prosty jakýchkoli vad a že dílo bude po celou záruční dobu způsobilé ke 
smluvenému účelu a zachová si smluvené či obvyklé vlastnosti, a to v délce 24 měsíců ode dne 
provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady zjištěné v záruční Ihůtě vzniklé v důsledku porušení jeho 
povinností. Smluvní strany mají za to, že za vadu zodpovídá zhotovitel do okamžiku, než se prokáže 
opak, a zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění vady ve Ihůtě stanovené v souladu s touto 
smlouvou, byl-li tento požadavek uplatněn objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční Ihůty na své náklady odstranit veškeré vady, které 
objednatel reklamuje a na jejichž odstranění objednatel uplatní nárok, ve Ihůtě stanovené 
s objednatelem, nebude-li tato lhůta stanoveno, ve Ihůtě pěti pracovních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. V případě prodlení se splněním této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dotčeného díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
V případě, že délka prodlení zhotovitele se splněním této povinnosti přesáhne pět pracovních dnů, je 
objednatel oprávněn nechat předmětnou vadu odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.
4. Záruční doba pro každé jednotlivé dílo neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo užívat 
pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění 
vady, která brání užívání díla.
5. Za řádné oznámení vady se považuje též oznámení učiněné prostřednictvím elektronické pošty.



1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále za vady, které se vyskytnou 
v záruční době. Zhotovitel odpovídá za to, že je dílo úplné a způsobilé ke stanovenému účelu a jeho 
vlastnosti odpovídají této smlouvě.
2. Objednatel uplatní svůj nárok zodpovědnosti za vady bez zbytečného odkladu poté, co existenci 
vady zjistí, a to formou písemné reklamace, v níž popíše vadu a uvede nárok, který uplatňuje. 
V případě požadavku na odstranění vady, stanoví také přiměřenou lhůtu pro odstranění vady, ne 
kratší než pět pracovních dnů.
3. Zhotovitel je povinen do 48 hodin po obdržení reklamace zaslat objednateli vyjádření k reklamaci. 
Vychází-li konec této lhůty na den pracovního klidu či státní svátek, uplyne lhůta nejbiižší následující 
pracovní den. Nesplní-li tuto povinnost v této lhůtě, má se za to, že reklamaci uznává jako 
oprávněnou.
4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k odstranění vady veškerou nezbytnou součinnost.
5. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vady sám na náklady zhotovitele. Ocitne-ii se zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, je 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny jednotlivého dílčího díla bez 
DPH, které předmětnou vadu vykazuje, za každý započatý den prodlení.
6 .0  odstranění vady bude sepsán protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

XIII. Postoupení, započtení

1. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakoukoli 
tvrzenou pohledávku za objednatelem.
2. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za 
objednatelem na pohledávku objednatele za zhotovitelem.

XIV. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek stanovených touto 
smlouvou,
2. Objednatel je oprávněn na jakýkoli peněžitý nárok zhotovitele vyplývající z této smlouvy započítat 
jakoukoli pohledávku za zhotovitelem.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty.
4. Jakýmkoliv ujednání o povinnosti k úhradě smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody 
v plném rozsahu.

XV. Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Objednatel a 
zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou, nebo 
jednostrannou písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele s výpovědní lhůtou jeden měsíc, 
jejíž běh počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit

b) v případě stanoveném v čl. VI. odst. 3 této smlouvy,
c) v případě stanoveném v čl. VI. odst. 2 této smlouvy,
d) v případě stanoveném v čl. IV. odst. 2 této smlouvy,



e) v případě, že zhotovitel neoprávněně přeruší provádění prací po dobu 
delší než 5 dnů,
f) bude-li v insolvenčním řízení ve věci zhotovitele v postavení dlužníka 
rozhodnuto o úpadku či insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku,
g) učiní-li zhotovitel úkon, k němuž je dle této smlouvy zapotřebí souhlas 
objednatele, bez tohoto souhlasu,
h) v ostatních případech stanovených touto smlouvou a zákonem.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel poruší tuto smlouvu 
podstatným způsobem.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou a stává se účinným v okamžiku 
doručení druhé smluvní straně.
5. Po ukončení smluvního vztahu z jiného důvodu než dle odst. 2 bude vyhotoven soupis prací a jejich 
ocenění. Nedohodnou-li se smluvní strany na ocenění prací, bude ocenění provedeno znaleckým 
posudkem na náklady zhotovitele. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo vymáhat náhradu 
škody a smluvní pokutu.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po nabytí 
účinnosti této smlouvy převezme 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel,
3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně číslovaným dodatkem, který 
musí být podepsán smluvními stranami. Smluvní strany sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i 
když již bylo započato s plněním.
4. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
5. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz svobodných projevů vůle připojují vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv {zákon o registru smluv), v piatném znění.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.



10. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Přílohy: č. 1 -  Seznam bytových domů ve vlastnictví objednatele
č. 2 -  Cenová nabídka, předložená zhotovitelem ve výběrovém řízení, kvalitativní 

standarty, stanovené podmínkami výběrového řízení.

V Pardubicích dne ................. V Pardubicích dne ^  ̂

za objednatele za zf(\tf&vitele

Ing. Martin Charvát
• • • • ............................ ..........................................................................

primátor je&rfatel

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 21.6.2021 č. usnesení R/5997/2021.



Seznam vybraných domů v majetku MĚSTA

Statutární město Pardubice

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

pol. č.p. u lic e
1 25 Drážkoví ce
2 47 Doubravice
3 48 Doubravice
4 84 Havlíčkova
5 97 K Rozvodně
6 124 Chemiků
7 125 Chemiků
8 126 Chemiků
9 127 Chemiků

10 128 Chemiků
11 129 Chemiků
12 159 Ohrazen i cká
13 160 Ohrazen i cká
14 161 Ohrazen ická
15 162 O hrazen i cká
16 163 Ohrazen ická
17 177 Mladých
18 179 Mladých
19 180 Mladých
20 181 Mladých
21 182 Mladých
22 183 Mladých
23 184 Mladých
24 204 Nová
25 205 Nová
26 206 Nová
27 208 Nová
28 213 Varšavská
29 214 Varšavská
30 223 Na Záboří
31 294 Okrajová
32 295 Okrajová
33 300 Sluneční
34 301 Sluneční
35 3 0 2 Sluneční
36 303 Sluneční
37 330 Kot. Bartoše
38 331 Kpt. Bartoše
39 332 Kot. Bartoše
42 379 Bělehradská
43 380 Gagarinova
44 381 Gagarinova
45 382 Gagarinova
46 383 Gagarinova
47 388 Sladkovského
48 418 "4 a Drážce
49 430 3rožíkova

v
c.p. u l poznámka
1240 Čéšková ubytovna - sazba prací s 21%DPH
803 Na Spravedlnosti ADŽ
694 Milhaimova ADM



p o ! ,

50
51
52
53
54
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

Č.p. u lic e

431 Brožíkova
432 Brožíkova
446 Sedláčkova
447 Sedláčkova
513 Bělehradská
826 Bartoňova
865 J. Zajíce
947 J.Zajíce
959 J.Zajíce

1013 Brno Košťála
1014 Emo Košťála
1015 Emo Košťála
1016 Erno Košťála
1017 Emo Košťála
1116 Husova
1117 Husova
1118 Husova
1119 Husova
1356 Čéšková
1618 Čéšková
1631 Železničního pluku
1651 Nerudova
1689 Čéšková
1822 Závodu Míru
1835 Závodu Míru
1857 Závodu Míru
1858 Závodu Míru
1885 Závodu Míru
2244 Staňkova
2245 Staňkova
2260 Železničního pluku
2261 Železničního pluku
2338 Lexova
2339 Lexova
2340 Lexova
2341 Sokolovská
2342 Sokolovská
2343 Sokolovská
2344 Art. Krause
2345 Art. Krause
2449 Devotyho
2450 Devotyho
2451 Devotyho
2452 Devotyho
2560 Jana Pernera
2561 Jana Pernera
2562 Jana Pernera
2581 Rokvcanova
2654 Rokycanova
2721 Sokolovská
2731 Sokolovská
2767 J.Palacha
2792 J.Palacha

č.p. ul. poznámka



č. rozpočtu Souhrn nabídky Cena bez DPH

201 WC mísa 3 124,78 Kč
202 WC kombi 10 760,93 Kč
203 Splachovací nádržka 2 707,02 Kč
204 Vana ocelová 10 511,95 Kč
205 Vana plastová 15 220,77 Kč
206 Sprchová vanička 16 873,32 Kč
207 Sprchová zástěna 17 255,65 Kč
208 Dřezová baterie 3 460,38 Kč
209 Umyvadlová baterie 3 344,21 Kč
210 Vanová baterie 3 494,31 Kč
211 EL. boiler 32 630,89 Kč
212 Keramické umyvadlo 9 264,52 Kč
213 Pračkový ventil 1 055,87 Kč
214 Rohový ventil 968,92 Kč
215 Kulové ventily 6 757,26 Kč
216 Ventil K83 8 137,90 Kč
217 Sifony 2 362,06 Kč
218 Pancéřové hadice 697,67 Kč
219 Čistění vnitřní kanalizace- ruční 1 388,21 Kč
220 Čistění vnitřní kanalizace- strojově 1 639,59 Kč
221 Výměna kanalizace v HT 2 920,83 Kč
222 Výměna kanalizace v KG 2 837,24 Kč
223 Čištění gaigru 977,08 Kč
224 Pročištění vnitřní vpusti 975,40 Kč
225 Kamerová zkouška 721,90 Kč
226 Výměna vodovodního potrubí 5 218,40 Kč
227 Gebo třmen- cipant 1 888,53 Kč
228 Tepelná izolace 1171,70 Kč
301 Termostatický ventil - výměna 2 568,00 Kč
302 Proplach a odvzdušn+ní potrubí 1121,00 Kč
303 Vypouštěcí ventil 938,30 Kč
304 Radiátory Kalor 4 604,90 Kč
304 Radiátory Korádo 7 515,40 Kč
305 Odvzdušnění a dopuštění systému 847,00 Kč
701 Ostatní 0,00 Kč
702 Výměna a obezdění vany 6 592,62 Kč

CELKEM bez DPH 192 554,52 Kč
DPH 28 883,18 Kč
CELKEM s DPH 221 437,70 Kč



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských práci
Objekt: WCmisa
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis
---------- i---------

j MJ
Množství
celkem

Cana
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 . 5 I 6 7 8 9 10

D PSV PSV 3 124,780
D 722 Zctravotechnllra - vnitřní vodovod 280,000

1 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 140,000 200,000 15,0
D 725 Zdravo technika -za řiz . předměty 2 844,760

2 K 721 725115911pd Prohlídka místa plnění a možnosti napojení HR 0,500 375,000 167,500 15,0

3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

4 K 721 725110611 Demontáž Kfozefů splachovací soubor 1,000 344,000 344,000 15,0

5 K 721 725112001 Klozsi keramický standardní s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 780,000 780,000 15,0

6 K 721 725112001pc1 Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 115,000 115,000 15,0

7 K 721 725112002 Klozel keramický standardní s hlubokým splachováním odpad svislý soubor 1,000 1 000,000 1 000,000 15,0

a K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 150,000 150,000 15,0
9 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 63,250 0,210 13,260 15,0

Celkem 3124,780



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských pract
Objekt; WCkombi
Část:
JKSO:

Objednatel;
Zhotovitel:
Datum:

P,Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV PSV 10 760,930
D 722 Zdravotechnika - vnitřn í vodovod 200,000

1 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního polrubi při opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 725 Zdravotechnika - znřiz. předměty 10 480,930

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
A K 721 725110511 Demontáž kiozelů splachovací soubor 1,000 379,000 379,000 15,0
5 K 721 725112001pc1 Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 35,000 35,000 15,0
6 K 721 725112171 <lozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 3 670,000 3 670,000 15,0
7 K 721 725112172 Klozel keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý soubor 1,000 2 100,000 2 100,000 15,0
e K 721 725112174 Klozet keramický kombi a hlubokým splachováním odpad šikmý soubor 1,000 3 670,000 3 670,000 15,0
9 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1.000 150,000 150,000 15,0
10 K 721 99B725201 Přesun hmot pro zaffzovací předměty v objektech v do 6 m % 163,950 0,210 34,430 15,0

Celkem 10 750,930



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Splacovací nádržka
Část:
JKSO:

Objednatel;
Zhotovitel:
Datum:

■
P.Č. TV KCN T Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Sazba
DPH

1 2 3 I 4 5 6 7 8 9 10

D PSV PSV 2 707,024
□ 722 Zdravotechntka - vnitřn í vodovod 280,000

1 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 725 Zdravotechnlka - zařlz. předměty 2 427,024

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1.000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený soubor 1,000 1 175,000 1 175,000 15.0
5 K 721 725111132 Splachovač nádržkový plastový nizkopoložený soubor 1,000 420,000 420,000 15,0
S K 721 725111132pc1 Splachovač nádržkový plastový - demontáž soubor 1,000 260,000 260,000 15,0
7 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáží kus 1,000 120,000 120,000 15,0
0 K 721 993725201 Přesun hmot pro zarizovací předměty v objektech v do 6 m % 45,350 0,210 9,524 15,0

Celkem 2 707.024



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové cen/ vybraných instalatérských prací
Objekt: Vana ocetová
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.c. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 A 5 6 7 8 9

D PSV PSV 10 511,950
D 725 Zdravotechnlka -za řtz . předměty 10 511,950

1 K 721 725115911pc1 Prohiídka místa plněni a možnosli napojeni HR 0,500 375,000 167,500 15,0
2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích Ks 1,000 255,000 255,000 15,0
3 K 721 725220841 Demontáž van ocelových soubor 1,000 439,000 439,000 15,0
4 K 721 725112001pc1 Silikonový imei + montáž soubor 1,000 130,000 130,000 15,0
5 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,{JD0 225,000 225,000 15,0

6 K 721
725224136 Vana bez armatur výtokových ocelová smál lovená se zápachovou uzávěrkou délka 

1500 mm
soubor 1,000 2 732,000 2 732,000 15,0

7 K 721
725224136pc Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 

1200 mm soubor 1,000 1 750,000 1 750,000 15,0

B K 721
725224137 Vana bez armatur výtokových ocetová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 

1600 mm
soubor 1,000 2 999,000 2 999,000 15,0

9 K 721
725224138 Vana bez armatur výtokových ocetová smallovaná se zápachovou uzávěrkou délka 

1700 mm
soubor 1,000 1 750,000 1 750,000 15,0

10 K 721 998725201 Přesun hmot pro zahzovací předměty v objektech v do 6 m % 211,650 0,210 44,450 15,0
Cefkem  10 511.950



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Vana plastová
Část:
JKSO;
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena J 
jednotková j Cena celkem Sazba

DPH
2 3 A 5 6 7 8 I 9 10

D PSV PSV 15 220,771
D 72S Zdravo technika - zaříz. předměty 15 220,771

1 K ' 721 72511591Ípc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0
2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255.000 15,0
3 K 721 725220841 Demontáž van ocelových soubor 1,000 517,000 517,000 15,0
4 K 721 725222111 Vana bez armatur výtokových akryláiová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm soubor 1,000 3 123,000 3 123.000 15,0
5 K 721 725222113 Vana bez armaiur výtokových akryláiová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm soubor 1.000 3 373,000 3 373,000 15,0
S K 721 725222113pc1 Vana bez armatur výlokových akrytálová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm soubor 1,000 3 673,000 3 673,000 15,0
7 K 721 725222116 Vana bez armatur výtokových akryláiová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm soubor 1,000 3 673,000 3 673,000 15,0
8 K 721 725112Q01pc1 Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 130,000 130,000 15,0
9 K 721 725115911pc2 Jkvldace materiálu po demontáži kus 1,000 225,000 225,000 15,0

10 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m % 306,050 0,210 64,271 15,0
Celkem 1B 220,771



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérských práci
Objokt: Sprchová vanička
Část:
JKSO:

Objednatel;
Zhotovíte]:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství j 
celkem j

Cena j 
jednotková j Cena celkem I Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 8 L 8 I 10

D PSV PSV 16 873,324
□ 725 Zdravotechnlka - zaříz. předměty 16 873,324

1 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možností napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0

2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

3 K 721 725112001 p d Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 130,000 130,000 15,0

4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 200,000 200,000 15,0

5 K 721 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 413,000 413,000 15,0

6 K 721 725241111 Vanička sprchová akrylálová čtvercová 800x800 mm souhor 1,000 2 812,000 2 812,000 15,0

7 K 721 725241112 Vanička sprchová akrylálová čtvercová 900x800 mm soubor 1,000 2 892,000 2 892,000 15,0

8 K 721 725241126 Vanička sprchová akrylálová obdélníková 1200x750 mm soubor 1,000 4 392,000 4 392,000 15,0

9 K 721 725241141 Vanička sprchová akryfáíová čtvríkruhová 800x800 mm soubor 1,000 2 722,000 2 722,00D 15,0

10 K 721 725241142 Vanička sprchová akryiátová čtvríkruhová 900x900 mm soubor 1,000 2 812,000 2 812,000 15,0

11 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovac! předměty v objektech v do 6 m % 275,350 0,210 57,824 15,0
Celkem 1S 873.3211



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérský cti prad
Objekt: Sprchová zástěna
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCtM Kód položky Popis
■ ■

MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem | Sazba 

DPH
1 2 3 * . 5 ......... I 6 7 8 9 I 10

P SV
T2S

PSV
Zdravo technika - zařiz. předm ěty

17 255,650 
17 255,660

1 K 721 725115S11pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
3 K 721 725112001pc1 Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 135,00D 135,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1.000 225,000 225,000 15,0
5 K 721 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 344,000 344,000 15,0
6 K 721 725245102 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 000 mm soubor 1,000 3 200,000 3 200,000 15,0
7 K 721 725245103 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm soubor 1.000 3 200,000 3 200,000 15,0

8 K 721
725245151 Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s Jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm a 

šířky 1200 mm
soubor 1.000 3 200,000 3 200,000 15,0

9 K 721
725245191 Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000  mm a 

šířky 800 mm člvrikruh
soubor 1,000 3 200,000 3 200,000 15,0

10 K 721
725245192 Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a 

šířky 900 mm Člvrikruh
soubor 1,000 3 200,000 3 200,000 15,0

11 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m 
Celkem

% 519,750 0,210 109,150 
17 255.650

15,0



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérských prací
Objekt: Dřezové haterie
Část:
JKSO:

Objecfnalel:
Zholovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 i 7 8 9 10

D PSV PSV 3 460,380
D 722 Zdravotěchnika - vnitřn í vodovod 280,000

1 K 721 722193901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 725 Zdravotechnifca - zaříz. předměty 3 180,380

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 35,000 35,000 15,0
5 K 721 725820001 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 86,100 06,100 15,0
6 K 721 725820B02 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 82,700 82,700 15,0

7 K 721 725021312 Baterie drezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým úslim a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 275,000 1 275,000 15,0

8 K 721
725821326 Baterie drezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 1,000 1 250,000 1 250,000 15,0

9 K 721 998725201 3řesun hmot pro zanzovaci předměty v objektech v  do 6 m % 43,250 0,210 9,080 15,0
Celkem 3 460,380



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských práci
Objekt: Umyvadlová baterie
Část:
JKSO;

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

p.t. TV KCN Kód položky Popis . . .  j Množství 
M J l celkem

Cena
jednotková Cena celkem I Snâ a 

j D rn
1 2 3 A 5 6 I 7 a 9 i 10

D PSV PSV 3 344,210
D 722 Zdravotechntka - vnitřn í vodovod 260,000

1 K 721 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí pří opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 725 Zdravotechntka - zařlz. předměty 3 064,210

2 K 721 725115911pc? Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 35,000 35,000 15,0
5 K 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G  3 / 4 soubor 1,000 06,100 86,100 15,0
6 K 721 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 82,700 82,700 15,0
7 K 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvíráni odpadu soubor 1,000 1 310,000 1 310,000 15,0
a K 721 725022611pc1 Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez otvíráni odpadu soubor 1,000 1 100,000 1 100,000 15,0
9 K 721 99B725201 Přesun hmot pro zarizovací předměty v objektech v do 6 m % 37,650 0,210 7,910 15,0

Celkem 3 344.210



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Vanové baterie
Část:
JK50:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Ů. TV KCN Kód položky Popis
•

MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Sazba

DPH

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10

D PSV PSV 3 494,310
0 722 Zdravotechnlka - vn itřn í vodovod 280,000

1 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 1*10,000 2ao,ooo 15,0
D 725 Zdravotechnlka - zařlz. před máty 3 214,310

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možností napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pel. 1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 37.500 37,500 15,0
5 K 721 725031312 3alerie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem soubor 1,000 1 6B0.000 1 680,000 15,0
6 K 721 725031331 Baterie vanové stojánkové pákové s  automatickým přepínačem soubor 1,000 900,000 900,000 15,0
7 K 721 725B40B5O Demontáž baterie vanových do G  3/4x1 kus 1,000 1*10,000 140,000 15,0
B K 721 99B7252D1 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m % 68,150 0,210 14,310 15,0

Celkem 3 434,310



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Elektrický boiler
Črást:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovíte!:
Datum:

P.Č, TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV PSV 32 630,885
D 722 Zdravotechntka - vn itřn í vodovod 280,000

1 K 721 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí pří opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 725 Zdravo lechn lka - zařlz. předměty 32 350,885

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1,1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 375,000 375,000 15,0
5 K 721 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 430,000 430,000 15,0
6 K 721 725532221 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační svislý s pojislným ventilem 2 kW/BOi soubor 1,000 9 730,000 9 730,000 15,0
7 K 721 725532222 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační svistý s pojistným ventilem 2 kVW125l soubor 1,000 10 400,000 10 400,000 15,0
8 K 721 725532223 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační svislý s pojistným ventilem 2,2 kW/150 I soubor 1,000 10 900,000 10 900,000 15,0
9 K 721 99B725201 Přesun hmot pro zanzovací předměty v objektech v do 6 m % 349,450 0,210 73.3B5 15,0

Celkem 32 630.885



ROZPOČET
Stavba: Jodnolkové cany vybraných instalatérských prací
Objekt: Keramické umyvadlo
Část:
JKSO;

Objednatel:
Zhotovitel:
Oatum:

P.Ď. TV KCN Kód položky Popts MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 I 5 6 7 8 9 I”  10

D PSV PSV 9 264,520
D 722 Zdravotechnika - vn itrn í vodovod 0,000
D 725 Zdravotechnika - zařtz. předměty 9 264,520

1 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,00 0 255,000 255,000 15,0
3 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 90,000 90,000 15,0

4 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 185,000 185,000 15,0

5 K 721 725112001pc1 Silikonový tmel + montáž soubor 1,000 45.00D 45,000 15,0

6 K 721
725211621 Umyvadlo keramické připevněné na síěnu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 500 soubor 1,000 2 710,000 2 710,000 15,0

7 K 721
725211622 Umyvadlo Keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 550 soubor 1,000 2 780,000 2 780,000 15,0

8 K 721 725211623 Umyvadlo Keramické připevněné na stánu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 600 soubor 1,000 2 990,000 2 990,000 15,0

9 K 721 998725201 Přesun hmot pro zarizovací předměty v objektech v do 6 m % 104,850 0,210 22,020 15,0
Celkem 9 204,520



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objokt: Pračkový ventil
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PS V PSV 1 055,870
D 722 Zdravotechnlka - vnitřní vodovod 280,000

1 K 721 722190901 Uzavření nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách trus 2,000 140,000 280,000 15,0
D 72S Zdravo těch nika - zaříz. předměty 775,870

2 K 721 725115911pel Prohlídka místa plnění a možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích hs 1,000 255,000 255,000 15,0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 30,000 30,000 15,0
5 K 721 725510811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 49,300 49,300 15,0

6 K 721 725811151 Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2x80 mm soubor 1,000 252,000 252,000 15,0
7 K 721 99B725201 ^řesun hmot pro zahzovaci předměty v objektech v do 6 m % 9,840 0,210 2,070 15,0

Celkem 1 055.070



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prac!
Objekt: Rohový ventil
Část:
JKSO:

Objednáte!:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č, TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV  PSV  968,920
D 722 Zdrav Otech nika - vn itřn í vodovod 280,000

1 K
D

721 722190901
725

Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách 
Zdravo technika - zařlz. předměty

kus 2,000 140,000 280,000
688,920

15,0

2 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0
3 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,00 0 255,000 255,000 15.0
4 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 30,000 30,000 15,0
5 K 721 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 41,000 41.000 15,0
6 K 721 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G  1/2 soubor 1,000 174,000 174,000 15,0
7 K 721 998725201 Přesun hmoi pro zařizovaci předměty v  objektech v do 6 m 

Celkem
% 6,780 0,210 1,420

968.920
15,0



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Kulové ventily
Část:
JKSQ:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

I MJ Množství Cena ! Cena celkemP.Č. TV KCN Kód položky Popis celkem jednotková j DPH

1 2 3 4. I 5 6 7 . 8  _ ! 9 10

D PSV PSV 6 757,260
D 722 Zdravo technika - vn itrn í vodovod 6 148,030

1 K 721 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezáni ocatová trubky do DN 25 kus 2.000 27,600 55,200 15.0

2 K 721 722130916 Polrubi pozinkované závitové přeřezáni ocelové trubky do DN 50 kus 2,000 41,900 83,800 15,0

3 K 721 722131931 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí ON 15 kus 1,000 298,000 295,000 15,0

4 K 721 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 1,000 331,000 331,000 15,0

5 K 721 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 1,000 382,000 382,000 15,0

6 K 721 722131934 Potrubí pozinkované závilové propojeni potrubí DN 32 kus 1,000 478,000 478,000 15,0

7 K 721 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 40 kus 1,000 585,000 585,000 15,0

a K 721 722131936 Potrubí pozinkované závitové propojeni polrubi DN 50 kus 1,000 821,000 821,000 15,0

9 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 140,000 280,000 15,0
10 K 721 722220B61 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 1,000 20,000 20,000 15,0

11 K 721 722220B62 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 1,000 21,000 21,000 15,0

12 K 721 722220B53 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G  6/4 kus 1,000 28,000 28,000 15,0

13 K 721 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G  2 kus 1,000 32,000 32,000 15,0

1A K 721
722232043 Kohout kulový přimý s 2x vnitrním závitem a páčkou PN 42 do 185 'C  chrom R25QD 

1/2" čarvený voda
kus 1,000 195,000 195,000 15,0

15 K 721
722232044 Kohout kulový přímý s  2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 *C chrom R250D kus 1,000 250,000 250,000 15,0

3/4“ Červený voda

16 K 721 722232045 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 *C chromý R250D 1" kus 1,000 325,000 325,000 15,0červený voda

17 K 721
722232046 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 ’ C chrom R250D1 kus 1,000 435,000 435.000 15,0

174" červený voda

18 K 721
722232047 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 *C chrom R250D 1 

1/2" červený voda
kus 1,000 580,000 500,000 15,0

19 K 721
722232048 Kohout kulový přímý s 2x vnitrním závitem a páčkou PN 35 do 185 *C chrom R2500 2" kus 1,000 890,000 890,000 15,0

červený voda

20 K 721 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 57,676 1,020 58,830 15,0

D 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty 608,430

21 K 721 725115911pcl Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0

22 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255.000 15,0

23 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 165,000 165,000 15,0

24 K 721 998725201 Přesun hmot pro zarizovací předměty v objektech v do s  m % 4,450 0,210 0,930 15,0
Celkem 6 7S7.2S0



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybráních instalatérských prací
objekt; Ventiíy K03
Část:
JKSO:

Objedeš lei:
Zhotovitel:
Datum:

p .č . TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 ■5 & 7 8 9 10

D PSV PSV 8 137,900
D 722 Zclravotecholka - vn itrn í vodovod 7 529,470

1 K 721 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus 2,000 27,600 55,200 15,0
2 K 721 722130916 Potrubí pozinkované závitové přeřezáni ocelové trubky do DN 50 kus 2,000 41,900 83,800 15,0
3 K 721 722131931 Potrubí pozinkované závilové propojení potrubí DN 15 kus 1,000 296,000 298,000 15,0
A K 721 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 kus 1,000 331,000 331,000 15,0
5 K 721 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 25 kus 1,000 302,000 302,000 15,0
6 K 721 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 32 kus 1,000 478,000 478,000 15,0
7 K 721 722131935 Poliubi pozinkované závitové propojeni potrubí ON 40 kus 1,000 505,000 585,000 15,0
8 K 721 722131936 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 kus 1,000 021,000 021,000 15,0
9 K 721 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního pofrnbi při opravách kus 2,000 140,000 200,000 15,0
10 K 721 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 1,000 16,000 16,000 15,0
11 K 721 722220852 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G  do 5/4 kus 1,000 21,000 21,000 15,0
12 K 721 722220853 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G  6/4 kus 1,000 28,000 28,000 15,0
13 K 721 722220855 Demontáž armatur závitových s jednim závitem G do 2 1/2 kus 1,000 32,000 32,000 15,0
14 K 721 722230101 Ventil závitový průchozí Ke 83T G  1/2 se dvěma závity kus 1,000 270,000 270,000 15,0
15 K 721 722230102 Ventil závitový průchozí Ke 83T G  3/4 se dvěma závity kus 1,000 355,000 355,000 15,0
16 K 721 722230103 Ventil závitový průchozí Ke 83T G  1 se dvěma závity kus 1,000 500,000 500,000 15,0
17 K 721 722230104 Venlit závitový průchozí Ke 83T G  5/4 se dvěma závity kus 1,000 735,000 735,000 15,0
18 K 721 722230105 Ventil závitový průchozí Ke 83T G  6/4 so dvěma závity kus 1,000 935,000 935,000 15,0
19 K 721 725230106 ventil závitový průchozí Ke 83T G  2 se dvěma závity kus 1,000 1 250,000 1 250,00D 15,0
20 K 721 990722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 72,031 1,020 73,470 15,0

D 725 Zdravo těch nika -za řlz , předměty 808,430
21 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
22 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
23 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 165,000 165,000 15,0
24 K 721 S98725201 Přesun hmot pro zarizovact předměty v objektech v do 6 m % 4,450 0,210 0,930 15,0

Celkem 8137.300



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Sifony
Části
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 i 5 6 7 8 9 10

D
D

PSV
725

PSV
Zdravotechnitra - zařlz. předměty

2 362,060 
2 362,060

1 K 721 725l15911pc1 Prohlídka místa pfnění a možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0
2 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
3 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kus 1,000 10,000 10,000 15,0

4 K 721 725660911 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 86,500 86,500 15,0
5 K 721 725B6010S Zápachové uzávěrky pro zaňzovaci předměty umyvadlově DN 40 kus 1,000 207,OOD 207,000 15,0

6 K 721
725662126 Zápachové uzávěrky pro zaňzovaci předměty dřezové s přepadem a s připojením na 

myčku DN 50
kus 1,000 366,00D 366,000 15,0

7 K 721 725664111 Zápachové uzávěrky pro zaňzovaci předměty vanové DN 50 s  řetízkem a zátkou kus 1,000 421,000 421,000 15,0
8 K 721 725865311 Zápachové uzávěrky pro zaňzovaci předměty sprchové DN40/5D samočisticí a ventil kus 1,000 661,000 651,000 15,0

g K 721 725865311pc1 Zápachové uzávěrky pro zaňzovaci předměty pračky kus 1,000 160,000 160,000 15,0
10 K 721 998725201 Přesun hmot pro zaňzovaci předměty v objektech v do 6 m 

Celkem
% 38,380 0,210 8,060 

2 362.060
15,0



ROZPOČET
Stavba; Jednotkové cen/ vybraných instalatérských prací
Objekt: Pancéřová hadice
Část:
JKSO:

Objednatel,
Zhotoví Lei:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis M J Množství
ceíkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 A 5 6 7 8 9 10

D PSV PSV 697,670
D 72S Zdravotách nik a - zařiz. předměty 697,670

1 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa p ln in t a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 107,500 15,0
2 K 721 725115911pc1,1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 265,000 15,0
3 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáž! kus 1,000 9,000 9,000 15,0
4 K 721 725B10811 Demontáž pane, hadice kus 1,000 40,000 40,000 15,0
5 K 721 725011161 pancerova hadice 3/871/2" dl. 30 cm soubor 1,000 205,000 205,000 15,0
6 K 721 998725201 Přesun hmot pro zarizovacl předměty v objektech v do 6 m % 5,550 0,210 1,170 15,0

Celkem 697.G7P



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérských prací
Objekt: Čištění vnitrní kanalizace ruční
Čist:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č, TV [ k c n Kód položky Popis MJ Množství
caJkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
2 3 4 5 6 | 7 8 9 10

D PSV PSV 1 388,210
D 721 Zdravotech. vnitřn í kanalizace 940,000

1 K 721 721300912 ruční pročištění odpadů DN 40-100 m 1,000 420,000 420,000 15,0
2 K 721 721300922 ruční pročištění svodů ležatých do DN 200 m 1,000 520,000 520,000 15,0

D 725 Zdravoíechnilco - zariz. předměty 448,210
3 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možností napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0
4 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
5 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži kg 1,000 4,500 4,500 15,0
6 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovaní předměty v objektech v do 6 m % 5,750 0,210 1,210 15,0

Celkem 1 388,210



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských pracf
Objekt: Čištěni vnitřní kanalizace strojové
Cist:
JKSG:
Objednatel:
Zhotovitel:
O altim:

p.č. TV KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
. jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 . 8 9 Í6

D PSV PSV 1 639,592
D 721 Zdravotech. vnitřn í kanalizace 1 191,384

1 K 721 721300912 strojové pročištěni odpadů DN <10-100 m 1,000 575,000 575,000 15,0

2 K 721 721300922 strojové pročištění svodů ležatých do DN 200 m 1,000 610,000 610,000 15,0

3 K 721 998721201 Přesun hmot pro vnitrní kanalizace v objektech v do 6 m % 3,800 1,680 6,384 15,0
D 725 Zdravotechnika - zařlz. předměty 448,208

4 K 721 725115911pc1 Prohlídka mista plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 187,500 15,0

5 K 721 725115911pc1,1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

6 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáží kg 1,000 4,600 4.5D0 15,0

7 K 721 998725201 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m % 5,750 0,210 1,208 15,0
Cel kom 1 639,592



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérských prací
Objekt: Výměna kanalizace v HT
Část:
JKSO'

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Ď, TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena čolkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10

D PSV PSV 2 920,830
D 721 Zdravotech. vn itrn í kanalizace 2 468,330

1 K 721 721171603 Demontáž potrubí z  P V C  de D 75 m 1,000 10,700 10,700 15,0
2 K 721 721171808 Demontáž potrubí z  PV C  do D  114 m 1,000 28,600 28,600 15,0
3 K 721 721171809 Demontáž potrubí z  P V C  do D 160 m 1,000 39,300 39,300 15,0

4 K 721 721174021 Potrubí kanalizační z  P P  hrdlové odpadní DN 32 m 1,000 270,000 270,000 15,0

5 K 721 721174022 Potrubí kanalizační z  P P  hrdlové odpadní DN 40 m 1,000 304,000 304,000 15,0
6 K 721 721174023 Potrubí kanalizační z  PP  hrdlové odpadni ON 50 m 1,000 334,000 33^,000 15,0
7 K 721 721174024 Potrubí kanalizační z  P P  hrdlové odpadni DN 70 m 1,000 400,000 400,000 15,0

8 K 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP  hrdlové odpadní DN 100 m 1,000 451,000 451,000 15,0
9 K 721 721174026 Potrubí kanalizační z  PP  hrdlové odpadni DN 125 m 1,000 557,000 557,000 15,0

10 K 721 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 1,000 34,600 34,600 15,0

11 K 721 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 23,290 1,680 39,130 15,0
D 725 Zdravotechntka - zařlz. předměty 452,500

12 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojení HR 0,500 375,000 167,500 15,0
13 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

14 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži m 1,000 10,000 10,000 15,0
Celkem 2 920.030



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Výměna kanalizace v KG
Část:
JKSO:

Objedná Iq!:
Zhotovitel;
Datum:

P.Č. TV KCN j Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 I 4 5 r~ é  ■■ 7 a 8 .10

D PSV PSV 2 837,240
D 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 2 384,740

1 K 721 721110806 Demontáž potrubí PVC  do DN 200 m 1,000 111,000 111,000 15,0
2 K 721 721110806pc zemní práce, lože. opsyp, zásyp m 1,000 324,000 324,000 15,0
3 K 721 721173401 Poírubi kanalizační z  PVC  hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 1,000 330,000 330,000 15,0

4 K 721 721173402 Potrubí kanalizační z  PVC  hrdlové ležaté vnitrní DN 125 systém KG m 1,000 375,000 375,000 15,0

5 K 721 721173403 Potrubí kanalizační z  PV C  hrdlově ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 1.000 483,000 483,000 15,0

6 K 721 721173404 Potrubí kanalizační z PVC  hrdlové ležaté vnitrní DN 200 systém KG m 1,000 698,000 698,000 15,0
7 K 721 998721201 Přesun hmot pro vnitrní kanalizace v objektech v do 6 m % 37,840 1,680 63,740 15,0

D 725 Zdravotechnlka - zařiz. předměty 452,500

8 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a  možnosti napojení HR 0,500 375,000 187,500 15,0

9 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

10 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži m 1,000 10,000 10,000 15,0
Celkem 2,837,240



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové cany vybraných instalatérských prací
Objekt: Čištěni gaigru
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 10

D PSV PSV
D 721 Zdravoíech. vnitřn í kanalizace

1 K 721 721300942 Pročištění iapačú střešních splavenfn - gaigru
2 K 721 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

D 725 Zdravo technika - za řiz . předměty
3 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni
4 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích
5 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po čičtěn!

Celkem

977,080
530,000

kus 1,000 520,000 520,000 15,0
% 6,000 1,6BD 10,080

447,000
15.0

HR 0,500 375,000 187,600 15,0
Ks 1,000 255,000 255,000 15,0
9̂ 1,000 4,500 4,500

977,000
15,0



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové cen/ vybraných instalatérských prací
Objekt: Pročištěni vnitrních vpustí
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotoví tel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 } 7 8 9 10

D PSV PSV 975,400
D 721 Zdravotcch. vnitřn í kanalizace 528,400

1 K 721 721300945 Pročištění vpusť podlahová DN 100 kus 1,000 520,000 520,000 15,0
2 K 721 999721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v  objektech v do 6 m % 5,000 1,680 8,400 15,0

0 725 Zdravo íechn ika  - za říz. předměty 447,000
3 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni Hft 0,500 375, D00 187,500 15,0
4 K 721 725115911pel, 1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0
5 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po čištěni kg 1,000 4,500 4,500 15,0

Celkem 375,400



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Kamerová zkouška
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 A . . 5 6 ' 7 . 0 9 To

D PSV PSV 721,900
□ 721 Zdravotech. vnitřn í kanalizace 279,400

1 K 721 721300912 kamerová zkouška kanalizace m 1,000 151,000 151,000 15,0
2 K 721 7Z13C0912pc1 záznam z  kamerové prohlídky na DVD kus 1,000 120,000 120,000 15,0
3 K 721 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objekíech v do 6 m % 5,000 1,600 8,400 15,0

D 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty 442,S00
4 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosíi napojeni HR 0,500 375,000 107,500 15,0
5 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255.000 255,000 15,0

Cctkem 721,900



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Výměna vodovodního polrubf
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

p.c. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 . 2 3 4 5 6 7 e 9 10

D PSV PSV 5 218,403
D 722 Zdravotechnlka - vn itrn í vodovod 4 765,903

1 K 721 722130231 Potrubí vodovodní ocelově závitové pozinkované svařované běžné ON 15 m 1,000 322,000 322,000 15,0
2 K 721 722130232 Potrubí vodovodní ocelové 2ávitové pozinkované svařované běžné DN 20 m 1,000 333,000 333,000 15,0
3 K 721 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 1,000 431,000 431,000 15,0
4 K 721 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 1,000 476,000 476,000 15,0
5 K 721 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40 m 1,000 557,000 557,000 15,0
6 K 721 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžně DN 50 m 1,000 692,000 692,000 15,0
7 K 721 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 1,000 53,600 53,600 15,0
8 K 721 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závilové do DN 40 m 1,000 63,200 63,200 15,0
9 K 721 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 m 1,000 74,100 74,100 15,0
10 K 721 722170801 Demontáž rozvodů vody z  plastů do D 25 m 1,000 16,100 16,100 15,0
11 K 721 722170804 Demontáž rozvodů vody z  plastů do D 50 m 1,000 25,700 25,700 15,0
12 K 721 722176012 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm m 1,000 219,000 219,000 15,0
13 K 721 722176013 Rozvody vody z  plastů svařované polyfuzně do D 25 mm m 1,000 242,000 242,000 15,0
14 K 721 722176014 Rozvody vody z  plastů svařované polyfuzně do 0  32 mm m 1,000 284,000 284,000 15,0
15 K 721 722176015 Rozvody vody z  plastů svařované polyfuzně do D 40 mm m 1,000 323,000 323,000 15,0
16 K 721 722176016 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 50 mm w 1,000 394,000 394,000 15,0
17 K 721 722190901 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního polmbl pň opravách kus 1,000 140,000 140.000 15,0
18 K 721 7 2 2 2 9 0 2 2 6 Zkouika těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 1,000 41,000 41,000 15.0
19 K 721 722290234 Pfoplacb a dezinfekce vodovodního polrnbí do DN 80 m 1,000 38,000 38,000 15,0
20 K 721 99B722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 40,395 1,020 41,203 15,0

0 725 Zdravatechnlka - zařiz. předměty 452,500
21 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plněni a možnosti napojeni HR 0,500 375.000 187,500 15,0
22 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1.00D 255,000 255,000 15,0
23 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži m 1,000 10,000 10.00D 15,0

Celkem 5 2 -18,403



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných Instalatérských prací
Objekt: Gebo třmen - clpanl
Část:
JKSO;

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum;

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem j Sazba

DPH
1 2 3 4 . 5 6 7 8 . 9 I 10

D PSV PSV 1 838,000
D 722 Zdravo technika -vn itřn í vodovod 1 446,034

1 K 721 722130901 montáž třmenu kus 1,000 167,000 167,000 15,0
2 K 721 722130901pc1 gebo třmen 1/2" kus 1,000 116,000 116,000 15,0
3 K 721 722130901pc2 gebo třmen 3/4" kus 1,000 128,000 12B.OOO 15,0
4 K 721 722130901pc3 gebo třmen 1" kus 1,000 160,000 160,000 15,0
5 K 721 722130901pc4 gebo třmen 5/4" kus 1,000 198,000 198,000 15,0
6 K 721 722130901pc5 gebo třmen 6/4" kus 1,000 204,000 284,000 15.0
7 K 721 722130901pc6 gebo třmen 2" kus 1,000 376,000 376,000 15,0
0 K 721 990722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 16,700 1,020 17,034 15,0

D 725 Zdravoíechn ika - zařiz. předměty 442,500
9 K 721 725115911pc1 Prohlídka místa plnění a možnosti napojeni HR 0,500 375,000 167,500 15.0
10 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000 15,0

Celkem  1 88B.534



R O Z P O Č E T
Stavba: Jednotkové ceny vybraných instalatérských prací
Objekt: Tepelné izolace
Část:
JKSO ;

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum;

P.Č. T V KCN Kód položky J Popis | M J
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 * , i .  ■ . 5 . . . . . . . . . . . . . .  J e „ 7 a g

D PSV P S V 1 171,702
D 722 Z d ra vo te cbn ik a  - vn itřn í vodovod 720,202

1 K 721
722101211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z  PE  tl do 6 mm 

D N  do 22 mm
m 1,000 46,200 46,200

2 K 721
722181212 Ochrana vodovodního potrubí polepenými tepelně izolačními trubicemi z PE  II do 6  mm 

DN do 32 mm
m 1,000 48,200 48,200

3 K 721
722181213 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z  PE  tl do 6 mm 

DN  pres 32 mm
m 1,000 49,800 49,800

4 K 721
722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z  P E  II do 10 mm 

D N  do 22 mm
m 1,000 51,000 51,000

5 K 721
722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně Izolačními trubicemi z  P E  II do 10 mm 

DN do 42  mm
m 1,000 55,000 55,000

6 K 721
722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně Izolačními trubicemi z  PE  tl do 10 mm 

DN do 62 mm
m 1,000 61,000 61,000

7 K 721
722181224 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z  P E  tl do 10 mm 

D N  přes 62 mm
m 1,000 73.000 73,000

8 K 721
722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačním i trubicemi z  P E  tl do 15 mm 

DN do 22 mm
m 1,000 55,000 56,000

9 K 721
722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z P E  tl do 15 mm 

DN do 42 mm
m 1,000 73,000 73,000

10 K 721
722181233 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepeině izolačními trubicemi z PE  II do 15 mm 

D N  do 62 mm
m 1,000 86,000 86,000

11 K 721
722181234 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně Izolačními trubicemi z  P E  tl do 15 mm 

DN do 92 mm
m 1,000 89,000 89,000

12 K 721 7221B1812 Dem ontáž izo lace z  trub do D 50 m 1,000 25,000 25,000

13 K 721 998722201 P řesun hmot pro vnitřní vodovod v  objektech v do 6 m % 6,865 1,020 7,002

D 725 Zd ra vo te ch n ik a  - za  říz. p ředm ěty 451,500

14 K 721 725115911pc1 Proh lídka m ísta  plnění a  možnosti napojení H R 0,500 375,000 187,500

15 K 721 725115911pc1.1 doprava po Pardubicích ks 1,000 255,000 255,000

16 K 721 725115911pc2 Likvidace materiálu po demontáži m 1,000 9,000 9,000
C e lk em  1 171,702



Označení položky Popis položky 1 dmhMJ počet MJ | jednotková cena cena celkem

i | j i i ; i
termostatický ventil - výměna ! i | |

| 1 : I ;
_____ L 1 _ - i  ..... .1 ....... í

; í i Prohlídka místa plnění, ověření rozměrů a možnosti napojení hod 0,5 j 375,00 187,50
i 1 2 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 1 | 120,00 120,00

nJ Demontáž radiátorových armatur se dvěma závity do G 1/2" ks 1 i 78,10l 7 78,10
i ! 4 Demontáž radiátorových armatur se dvěma závity do G 1M ks 1 1 108,00 108,00

I i 5 Radiátorový regulační přímý ventil Kvs-0,73 G 3/8" ks 1 | 252,00 252,00

í ! 6 Radiátorový regulační přímý ventil Kvs-0,73 G 1/2" ks 1 j 272,00 272,00
i j 7 Radiátorový regulační přímý ventil Kvs-0,73 G 3/4" ks i j 415,00 415,00

i i 8
|Termostatická hlavice s kapalinovou náplní ochrana proti zamrznutí, rozsah 
\ nastavení 6-28°C ks

Ii í 1
! 305,001 305,00

| í 9 [Montáž armatur radiátorových se 2 závity G 3/8" ks 1 1 i 88,80 ! 88,80
i 1 10 /Montáž armatur radiátorových se 2 závity G 1/2" ks ! i ! 93,70 93,70

i í 11 i Montáž armatur radiátorových se 2 závity G 3/4" ks i i ! 98,90 1 98,90
í i 12 /Vyregulování dvoj regulačních ventilů s termostatickým ovládáním ; ks i 1 j 116,00 i 116,00
! j 13
i !

jNapuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles (bez kotlů a 
| ohříváků)

|
i m2 1

i1 | 
j 154,00! 154,00

I i 14 : Odvzdušnění tělesa j ks i i i 24,00 \ 24,00
1 ! 15 •Doprava kpl \ 1 1 255,00 ; 255,00

T ~  1 ;  1
| j
i 1 jcena celkem bez DPH

1 i i I 2 568,00
" ' i' ;

i I |d p h 1
i\ 1 15%j 385,20

i1 jcena celkem s DPH ] i j j 2 953,20
i i : 1 j 1 |____1___ :____ L-------------------------------------------------------------------------------------------- ---------s--------------------------i------------------ !----------------

l z l



Označení položky Popis položky druh MJ počet MJ ] jednotková cena cena celkem
| | i !

proplach a odvzdušnění potrubí ■ ! í
i

.1 : I l j i
i

____ i_____ i Prohlídka místa plnění, ověření možností vypouštění a napouštění hod 1 375,00 375,00
| 2 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 i 120,00| 120,00
i 3 Napuštění vody do potrubí a otopných těles (bez kotlů a ohříváků) z vodovodního
1

_L
|řadu a zpětné vypuštění m3 1 154,00; 154,00

Í I 4 •Napuštění upravené vody do potrubí a otopných těles (bez kotlů a ohříváků) m3 ! 1 193,00 ; 193,00
|
i 5 | Odvzdušnění tělesa ks i 1 24,00 ! 24,00
!

1 6 {Doprava kpl i 255,00; 255,00

_ _ ! _ i i i ; . _ _  _
i | j i i

1 i
| | cena celkem bez DPH j ! I l  121,00
| |DPH j T ~

15% ; 168,15

i j j cena celkem s B P H  1 í ; 1 2 8 9 ,1 5

! i i ........... . ! 1
1

i
1 i ; l i j  i
1 ! i L 1 t
! i i ! i ! !

i i : ! i r  i

i í ! i i | l
j ' : [ , !

i i | í ! !
i " " ' !  ‘ i ! 1
! ! i i ! !



Označení položky Popis položky druh MJ počet MJ jednotková cena cena celkem

j ___L. 1 i i . ; _ j ________
vypouštěcf ventil 1/2"- výměna ! i ! 1

l i  ! 1 i
i í 1 |Prohlídka místa plnění;, ověření rozměrů a možnosti napojení hod 0,5 375,00 187,50
i i 2 j Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží ! m2 i 120,00 120,00

i í 3 ;Demontáž závitové armatury s jedním závitem do G 1/2" ks 1 28,90 28,90
I

1 4 |Závitový vypouštěcí kulový ventil se sroubením na hadici G 1/2“ ks j i ; 123,00 123,00

j : 5 iMontáž armatur závitových s 1 závitem G 1/2" 1 ks i 1 1 j 45,90 45,90

i 6 (Napuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles (bez kotlů a i] i
r -!

1
i | j ohříváků) | m2 1 l ! 154,00 154,00
t
i 1 7 jodvzdusnění tělesa ks ! i | 24,00 ( 24,00

i i 8 (Doprava i kpl | i | 255,001 255,00

I ■ ! ! í 1
i

| j 'cena celkem bez DPH ! ; j | 938,30
i i

j |DPH j ! 15%| 140,75
í
! i jcena celkem s DPH i i i ] 1079,05

i ! i 1 ' 1 1
! ■ [ ! i 1! ! 1 - ■ i

' i . . . . .  i ......  1 ■ 1 ..  ........
1 ■ 1 "i 1 1 1 
i i ! - -  ' i

— i— i r  r  i i
i---------•--------- . . . .  | { i \

, 1 _ ......................... . . . . . . .  i _______ L—  1
! i t ’ i i
1---------—  f i i J
I ' _____________________________________________________________ j_________ L_ !
i i ! r  i i



Označení položky Popis položky druhMJ počet MJ jednotková cena cena celkemi i I------------------------------------------------------------------------ -------------— -----------------------“
i ____ í_____ i_________________________________ ... _______  ______ _ .

i
| radiátor Kalor 10/500/160 - výměna ! i1
! j i t i

1 1 j Prohlídka místa plnění, ověření rozměrů a možnosti výměny H R 0,5 375,OOj 187,50
2 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 2,55 120,00 i

i 306,00
Is 3 Demontáž otopných těles litinových článkových i m2 , 2,55 154,001 392,70

i 4j__ Demontáž radiátorových armatur se dvěma závity do G 1" ks 2 108,00] 216,00
I 1 5 Nové otopné litinové článkové těleso Kalor 10/500/160 - dodávka +montáž | m2 | 2,55 1,00 i 2,55
i 1 6 Nové otopné litinové článkové těleso Kalor 10/900/160 - dodávka +montáž Í m2i ____

! 4,40 1,001! 4,40
1 | 7 Odpojení a připojení po nátěru i m2 2,55 116,00| 295,80
; ! 8 Zpětná montáž regulačních ventilů do G 1" ; ks | 1 82,90; 82,90
i ! 9 Zpětná montáž radiátorových sroubení do G 1" j ks í 1 154,00j 154,00
!
i ! io j Vyregulování dvoj regulačních ventilů s termostatickým ovládáním | ks j 1 116,001 116,00

1
J

! l i
;|

'Napuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles (bez kotlů a 
j ohříváků)

|
t m2

i
1 2,55

: í
i 154,OOj 392,70

i 1 12 jOdvzdušnění tělesa i ks
_L

! 1 | 24,00 24,00

1 i 1 3

l
jNátěiy litinových radiátorů syntetické, lesklý povrch, dvojnásobné antikorozní a lx 
j email

1

i m2
|
! 6,95

j |

' 313,001 2 175,35
-----------rt | 14 j Doprava i kpl \ 1 255,00! 255,00

! t i
] j

! j

i i i cena celkem bez DPH j 1 4 604,90

i '.DPH
i

J___________________
! 15%i 690,74

1 -i------
i ;cena celkem s DPH i

J ...................... .............

j ! 5 295,64

i i 1 i ! i
i j U  takto označeného pole vyplnit výměry pouze dle skutečnosti i i | ;



Označeni položky Popis položky druh MJ počet MJ jednotková cena cena celkem

; 1 | ! |
! ! | radiátor Korado 2 2 / 6 0 0 / 1 0 0 0  - výměna i ; i

.. 1 . 1

| l !  ! i ! i1] 1 1 Prohlídka místa plnění, ověření rozměrů a možnosti výměny hod 0,5 375,00 187,50
i | 2 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 1 120,00 120,00
i
j 1 3 5Demontáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm ks 1 243,00 243,00----- r
j 1 4 j Demontáž radiátorových armatur se dvěma závity do G 111 ks 2 108,00 216,00
r
i ! 5 ! Ocelové deskové těleso Radik Klasik 21-6 100-5 - dodávka ks 1 2 700,00 2 700,00
(! ' 6t j Ocelové deskové těleso Radik Klasik 22-6 100-5 - dodávka i ksi i 2 900,00 2 900,00
i ; 7 jMontáž nového dvouřadého tělesa na původní závěsy délky do 1500 mm | ks i 363,00 363,00
í

i ! 8| i Zpětná montáž regulačních ventilů do G 1" | ks 1.. ; 154,00 : 154,00
----- r

i i 9 ! Zpětná montáž radiátorových sroubení do G 1" j ks 1 82,90= 82,90i . ...... .. ... 3__L .... .. .
i ! i o i Vyregulování dvojregulačních ventilů s termostatickým ovládáním | ks i i | 116,00 ; 316,00
|
i

1 11
i

jNapuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles (bez kotlů a 
i ohříváků) | m2

i

L  1
1 !
| 154,00| 154,00

i ! 12 ÍOdvzdušnění tělesa | ks i | 24,00! 24,00
i 13 | Doprava kPi i | 255,00 i 255,00

i l i ; j I I
. ! jcena celkem bez DPH

| it j | 7 515,40

i !DPH í i 1 15%j 1 127,31
j
i i cesia celkem s DPH i 1 t ; 8 642,71
! ! i * i 
i : _ -. j — . •
j ;U takto označeného pole vyplnit počty pouze použitých kusů dle skutečnosti i j j ;
i ! : i i :



Označení položky Popis položky druh MJ počet MJ jednotková cena cena celkem

jodvzdušnění a doplnění topného systému

{Prohlídka místa plnění, ověření možností doplnění a odvzdušnění a změření tlaku v I 
{systému za studeného stavu 1 HR 375,00 375,00

í 2 i Dopouštěni vody do systému až po dosažení předepsaného tlaku m3 193,00 193,00
3 i Odvzdušnění tělesa ks 24,00 24,00
4 i Doprava kpl 255,00 255,00

i cena celkem bez DPH 847,00
i DPH 15% 127,05
i cena celkem s DPH

l l

974,05



ROZPOČET
Stavba: Jednotkové ceny vybraných stavebních prací
Objekt: Obezdění vany
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 08.09,2014

P.Č. TV KGN Kód položky * -Popis
i

MJ | Množství
celkem

Cena I 
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 | 7 8 | 9 1'0

D HSV Práce a dodávky HSV 1 802,45
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 039,56

1 K 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá ti do 30 mm maltou m2 0,360 321,00 115,56 15,0
a5 0,360

2 K
342272148

011 Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých přlčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3 m2 2,400 385,00 924,00 15,0

(1 ,5+0,9)*2*0,5 2,400
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 357,60

3 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,200 103,00 123,60 15,0
a1 1,200

4 K
612323111

011 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 1,200 195,00 234,00 15,0

a1 {1,5+0,9)*Q,5 1,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 173,04

5 K 013 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,200 104,00 124,80 15,0

(1,5+0,9)*0,5 1,200

6 K 013 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obklšdaček plochy do 1 m2 m2 0,360 134,00 48,24 15,0

a5 (0,9+1,5)*0,15 0,360

D 997 Přesun sutě 190,01

7 K
997013111

013
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 0,182 443,00 80,63 15,0

8 K
997013501

013 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,182 352,00 64,06 15,0

9 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km í 1,638 11,00 18,02 15,0

10 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,182 150,00 27,30 15,0
D 998 Přesun hmot 42,24

11 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy v do 6 m t 0,120 352,00 42,24 15,0



D PSV Práce a dodávky PSV 4 790,17
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 689,18

12 K 711 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší m2 1,560 429,00 669,24 15,0

a2 1,560

13 K 711
998711201

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 6,692 2,98 19,94 15,0

D 725 Zdravotechnika > zařízovací předměty 1 843,86

14 K 721 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou soubor 1,000 1 840,00 1 840,00 15,0

15 K 721 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 18,400 0,21 3,86 15,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 2 257,13

18 K 781
781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 1,560 448,00 698,88 15,0

a2 a1+(0,9+1,5)*0,15 1,560

17 M MAT 5976102 obkládačky keramické dle výběru vč lišt-vel. 150x1150mm bílá m2 1,716 225,00 386,10 15,0
a2*1,l 1,716

18 K 781 781493610 Montáž vanových dvířek z obkladu s uchycením na magnet kus 1,000 216,00 216,00 15,0
19 M MAT 5974572 dvířka vanová z obkladu na magnet, vel dle obkladu kus 1,000 200,00 200,00 15,0
20 K 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 1,560 103,00 160,68 15,0

a2 1,560

21 K 781 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,400 27,00 64,80 15,0
0,9+1,5 2,400

22 K 781 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 3,400 140,00 476,00 15,0

0,5*2+1,5+0,9 3,400

23 K 781 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 21,869 2,50 54,67 15,0
Celkem 6 592,62


